
K prodeji, Byt 3+kk, 96 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285703 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

12 690 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

V zastoupení majitele Vám nabízím velmi prostorný byt 3+kk v
posledním patře v projektu Kaskády Barrandov III.
 Byt nabízí užitnou plochu celkem 96m2, s terasou orientovanou do
klidného vnitrobloku, a celý byt je díky velkým oknům opravdu
velmi světlý.
Srdcem celého bytu je světlý obývací pokoj s kuchyňským koutem
a vstupem na terasu, celkově o rozloze 33m2.
 Terasa svou velikostí nabízí možnost skvělého posezení od jara
do podzimu, hlavně díky instalovaným markýzám, které v letních
dnech chrání proti ostrému slunci. Dále je součástí bytu
nadstandardně velká chodba s vestavěnými skříněmi, kde
pohodlně zaparkujete kočárek či dětské kolo. Chodbou se
dostaneme do ložnice a dětského pokoje. Samozřejmostí je
velkorysá koupelna, samostatné WC a přímo v bytě se nachází
také praktická komora s možností uložení spousty věcí.
Důležitou součástí projektu je soukromý vnitroblok se vzrostlými
stromy určený pouze pro obyvatele domu, kde naleznete dětské
hřiště a spoustu míst k posezení. Součástí prodeje je i
uzamykatelné garážové stání.
Byt se nachází v oblíbené lokalitě Praha Barrandov, která má
skvělou dopravní dostupnost MHD, ale i okamžité napojení na
pražský okruh. V docházkové vzdálenosti od bytu naleznete
veškerou občanskou vybavenost, zároveň ale i možnost dlouhých
procházek přírodou v přilehlém Prokopském údolí.
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost, protože těchto
velkorysých bytů se dnes staví velmi poskromnu.
Srdečně doporučuji prohlídku této krásné nemovitosti!

ID inzerátu ESO: 4285703
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: LK147504
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 96 m2
Terasa: 1m2
Užitná plocha: 96 m2
Podlahová plocha: 96 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Barbora Pokorová
Tel:

773735657
Email:

barbora.pokorova@dhrealit

y.cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


